лдмшнпстрАцшя кАчкАЕАFскопо поюдскою окрутл свЕрдIовской ошьсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0t.03.2024 J\ъ 184

г. Качканар

О внесенuч Оополненuil в ПоряOок прuмененuя бюdжеmноil
кtlассuфuкацuч в часmu, оmносяlцеilся к pccxoD аIfl месmноzо бюOэrcеmq

. В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий

Качканарского городского округа,
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Администрация Ка

1. Внести в Порядок применения бюджетной классифика

части, относящейся к расходам местного бюджета,

постановлением Ддминистрации Качканарского городского округа

26.L2.2O23 м 11вз (с изменениrIми от 25.0]_.2024 м 66, от 20.02.2024 м
следующее дополнение:

1)
"

.rрrложении М 1 <Перечень и коды целевых статей

местного бюджета> добавить строки:

в
rIИ

от
17)

96-7 09101ир1].0
Dеализация проекта инициативного бюджетировани,I
интеракмвный> за счет средств местного бюджета

<Первый

96-в 0910].ир120

выи

96-9 0910].ир].з0

Реализация проекта инициативного бюджетирования <Первый

интерактивный> за счет средств юридических лиц " (1-")
иIulивlцyiшьньж пр едприниматещей

96-].0 0910].4310]_

].51-1 1ззO4ир2].0

L5L-2 1зз04ир220

Реализация прое*ri"""ц"аr"u"оrо бюджетирования <Нов{Iй

рояль - современный стаrцарт Щши> за счет средств

15].-з 1зз04ир2з0
Тшоtвфg.('шф, i ft*жФ, + щ.U, F l'

lu t&.!!{rl4l, tqя 4liorlr]llo аtв lt.l t, 0l,rои, l 100 вЕ,

рояль - современный стаtцарт ДШИ) за счет средств
юридических лиц и (или\ индивидуaшьных предпринимателей

151-4 1зз044з102

Внедрение механизмов инициативного бюджетирования на
территории Свердловской области (<Новый рояль -
современный стандарт Дши>)

77-|з 0в5l6ирз]-0

Реализация проекта инициативного бюджетирования
<Благоустройство баскетбольной площадки в 9 микрорайона
около дома 1]-> за счет сDедств местного бюджета

77-L4 0в5].6ирз20

Реализация проекта инициативного бюджетированиrI
<Благоустройство баскетбольной площцки в 9 микрорайона
около дома 11> за счет средств населения

77-\5 0в5l6ирзз0

Реализация проекта инициативного бюджетирования
<Благоустройство баскетбольной площадки в 9 микрорайона
около дома 11> за счет средств юрI,цических лиц и (еrпи)

иIIJIивIдIч;шьных пD едпDинимателей

77-Lб 0в5164зlOз

Внедрение механизмов инициативного бюджетирования на
территории Свердловской области (<Благоустройство
баскетбольной площадки в 9 микDорайона около дома 1_]->)

151-5 1ззO4ир410
Реализация проекта инициативного бюджетирования <Спорт
достчпен каlкдомy) за счет средств местного бюджета

1_51-6 1зз04ир420
Реализация проекта инициативного бюджетирования <Спорт
достчпен кa)кдомч> за счет сDедств населения

L5I-7 1ззO4ир4з0

Реализация проекта инициативного бюджетирования <Спорт

доступен каждому) за счет средств юридических лиц и (или)
иIчIивиJIуаJIьньж предпринимателей

151-в 1зз044з104

Внедрение механизмов инициативного бюджетирования на
территории Свердловской области (<Спорт доступен
каждомч>)

77-L 0в5l6им110

Реализация инициативного проекта <Устройство детской
площцки в 10 микрорайоне> за счет средств местного
бюджета

77-2 0в5].6им120
Реализация инициативного проекта <Устройство детской
шIощадки в ]_0 микрорайоне>> за счет средств населениrI

77-з 0в5l6имlз0

Реализация инициативного проекта <Устройство детской
площадки в 10 микрорайоне> за счет средств юрлцических.циц
и (или\ и[цивидуtшьных предпринимателей

82-1 0в6].9им2].0

Ремизация инициативного проекта <Лучший друг - первый

Центр взilимопомощи людям и животным)) за счет средств
местного бюджета

в2-2 0в6l9им220

Реализация инициативного проекта <Лучший друг - первый

Центр взаимопомоци людям и животным>> за счет средств
населения

в2-з 0в61"9им2з0

Реализация инициативного проекта <Лучший друг - первый

Центр взаимопомощи людям и животным)) за счет средств
юDиlIических лиц и (или) индивидуаJIьных предпринимателей

77-4 0в5].6имз].0

Реализация инициативного проекта <,Щетская игроваrI

площадка - комплекс ддя уличных занятий во дворе (2 этап)>

за счет сDедств местного бюджета

77-5 0в5l6имз20

Реализация инициативного проекта <flетская игроваrI
площадка - комплекс для уличных занятий во дворе (2 этап)>

за счет сDедств населениrI

77-6 0в5l6имзз0 Реализация инициативного проекта (Детская игроваJI

площцка - комплекс дJuI уличных занятий во дворе (2 этап)>

за счет средств юрI,Iдических лиц и (или) иIцивIцуальных

и

77-7 0в5l6им410
Реализация инициативного проекта <Общественное

пDостDанство <БИСЕР> за счет средств местного бщд".щq

77-в 0в5l6им420
Реализация инициативнOго прOекта <ОбщественнOе

пDостранство <БИСЕР> за счет Ъредств нqq9д9ция

77-9 0в5l6им4з0

Реализация инициативного проекта <Общественное
пространство <БИСЕР> за счет средств юрI4дических лиц и
(или) иrцивIцуальных предпринимателей

21в-]. 27].01им5]_0

2lB-2 27101им520
Реализацлtя инициативного проекта <Спорт * норма жизни)> за

счет сDедств населениrI

2]_в-3 2710].им5з0

Реализация инициативного проекта <<Спорт - норма жизни> за

счет средств юрI,Iдических лиц и (еrrrи) иtцивI4дуальных
предпринимателей

77-L0 0в5l6им610

Реализация инициативного проекта <Благоустройство

общественной территории в районе домов 1-6 микрорйона 1_0>

за счет средств местного бюджета

77-LL 0в5l6им620

Реализация инициативного проекта <Благоустройство

общественной территории в районе домов 1-6 микрорайона ]-0>

за счет средств населен

77-L2 085].6имбз0

Реализация инициативного проекта <<Благоустройство

общественной территории в районе домов 1-6 микрорайона ]-0>

за счет средстВ юридичесКих лиц и (или) иrцивIцуальных
пDедпринимателей

96-1 09]_01"им710
реализация инициативного проекта <новые окна в

библиотеку) за счет средств местного бюджета

96-2 09101им720

96-з 09101им7з0

реализация инициативного проекта <новые окна в

библиотеку) за счет средств юридшIеских лиц и (или)

ишlивидуаJIьных предпринимателеи_

96_4 09].01имв1_0

96-5 09101имв20

96-6 09101имвз0

Реализация инициативного проекта <Литераryрный дворих)) за

счет средств юридшIеских лиц и (или) иIцивидуtиьных
пDелпDинимателей

'
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования <интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев